

Obiectivul: Directia Generala Mobilitate Urbana

Organizarea unei parcuri auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

Deviz local № 3626-7-2

Mobilier urban.

Intocmit in preturi curente 2024

Valoarea de deviz 455 013,45 (Lei)

Devizul: 1. Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier urban (PG1, pl2,6)				
1.1	TsH80C	Aranjarea bancilor, masa peste 200 kg.	buc	35	66,14	2314,79
					66,14	2314,79
1.2	TsH91B	Instalarea urnelor. (montare)	buc	35	490,56	17169,46
					382,56	13389,46
1.3	CL07A	Spor pentru asamblarea la sol a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla.(montare prin fixarea sistemului de ancorare a statiei de asteptare, 12buloanex 1statie, exclusiv cost elemente de fixare)	buc	12	87,8	1053,58
					51,87	622,46
		TOTAL 1. Mobilier urban (PG1, pl2,6)				20537,82
		Inclusiv salariul				16326,71

Total ore manopera (ore)	251,8
Total greutate materiale (tone)	0

Total		20537,82
Asigurari sociale	24,0000%	3918,41
Total		24456,23
Cheltuieli de transport	5,0000%	196,7
Total		24652,93
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	78,68
Total		24731,61
Cheltuieli de regie	8,0000%	1978,53
Total		26710,14
Beneficiu de deviz	3,0000%	801,3

Total Deviz fara TVA	27511,44
-----------------------------	-----------------

Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	pret de piata	Banca stradala tip „RadialPlus” nr.5	buc	35	4583,33	160416,55
					0	0
2.2	pret de piata	Urna pentru gunoi nr.40 „Artmet”	buc	35	2083,33	72916,55
					0	0

2.3	pret de piata	Statie de asteptare (model tip UMMM451, in complet cu sistemul de ancorare)	buc	1	48333,33	48333,33
					0	0
2.4	pret de piata	Bio WC cu lavoar si dezinfectant analogic „Ecostyle lux”	buc	5	14000	70000
					0	0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total Deviz fara TVA	351666,43
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	379177,87
TVA (20%)	75835,57
TOTAL GENERAL	455013,45
Inclusiv salariul	16326,71

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Organizarea unei parcuri auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3626-7-2

Mobilier urban.

Devizul: 1. Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier urban (PG1, pl2,6)				
1.1	TsH80C	Aranjarea bancilor, masa peste 200 kg.	buc			66,14
						66,14
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,02	64,84	66,14
1.2	TsH91B	Instalarea urnelor. (montare)	buc			490,56
						382,56
1.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,084	1250	105
1.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,15	20	3
1.2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6	64,84	38,9
1.2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	64,84	29,18
1.2.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	64,84	314,47
1.3	CL07A	Spor pentru asamblarea la sol a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla.(montare prin fixarea sistemului de ancorare a statiei de asteptare, 12buloanex1statie, exclusiv cost elemente de fixare)	buc			87,8
						51,87
1.3.1	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	1,02	2,2	2,24
1.3.2	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	1,02	6	6,12
1.3.3	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	2,04	0,8	1,63
1.3.4	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,03	10	0,3
1.3.5	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05	19	0,95
1.3.6	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,01	30	0,3
1.3.7	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,004	70	0,28
1.3.8	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,04	25	1
1.3.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,72	64,84	46,68
1.3.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	64,84	5,19
1.3.11	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,06	185	11,1

1.3.12	2952270002815	INSTALATIE DE ALEZAT PNEUMATICA	h-ut	0,06	200	12
		TOTAL 1. Mobilier urban (PG1, pl2,6)				20537,82

Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	pret de piata	Banca stradala tip „RadialPlus” nr.5	buc			4583,33
						0
2.1.1	Material	Banca stradala tip „RadialPlus” nr.5	buc	1	4583,33	4583,33
2.2	pret de piata	Urna pentru gunoi nr.40 „Artmet”	buc			2083,33
						0
2.2.1	Material	Urna pentru gunoi nr.40 „Artmet”	buc	1	2083,33	2083,33
2.3	pret de piata	Statie de asteptare (model tip UMMM451, in complex cu sistemul de ancorare)	buc			48333,33
						0
2.3.1	Material	Statie de asteptare (model tip UMMM451, in complex cu sistemul de ancorare)	buc	1	48333,33	48333,33
2.4	pret de piata	Bio WC cu lavoar si dezinfectant analogic „Ecostyle lux”	buc			14000
						0
2.4.1	Material	Bio WC cu lavoar si dezinfectant analogic „Ecostyle lux”	buc	1	14000	14000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Directia Generala Mobilitate Urbana

Organizarea unei parcuri auto de uz public pe terenul cu numarul cadastral 01000311.297 din str. Vadul lui Voda sectorul Ciocana, mun. Chisinau.

Devizul local de resurse № 3626-7-2

Mobilier urban.

Intocmit in preturi curente 2024

Valoarea de deviz 455 013,45 (Lei)

Deviz: 1. Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	169,75	64,84	11006,59
2	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,64	64,84	560,22
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,7	64,84	3676,43
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,96	64,84	62,25
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,75	64,84	1021,23
Total manopera						16326,71
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,48	25	12
2	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,6	19	11,4
3	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,048	70	3,36
4	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,12	30	3,6
5	2663102100000	Beton	m3	2,94	1250	3675
6	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,36	10	3,6
7	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	12,24	6	73,44
8	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	12,24	2,2	26,93
9	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	24,48	0,8	19,58
10	4100126202818	Apă	m3	5,25	20	105
Total materiale						3933,91
Utilaj						
1	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,72	185	133,2
2	2952270002815	INSTALATIE DE ALEZAT PNEUMATICA	h-ut	0,72	200	144
Total utilaj						277,2
Total						20537,82
Asigurari sociale				24,0000%		3918,41
Total						24456,23
Cheltuieli de transport				5,0000%		196,7
Total						24652,93
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		78,68
Total						24731,61
Cheltuieli de regie				8,0000%		1978,53
Total						26710,14
Beneficiu de deviz				3,0000%		801,3
TOTAL Deviz faraTVA						27511,44

Deviz: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0	
Materiale						
1	Material	Banca stradala tip „RadialPlus” nr.5	buc	35	4583,33	160416,55
2	Material	Bio WC cu lavoar si dezinfectant analogic „Ecostyle lux”	buc	5	14000	70000
3	Material	Statie de asteptare (model tip UMMM451, in complex cu sistemul de ancorare)	buc	1	48333,33	48333,33
4	Material	Urna pentru gunoi nr.40 „Artmet”	buc	35	2083,33	72916,55
Total materiale					351666,43	
Utilaj						
Total utilaj					0	
TOTAL Deviz faraTVA					351666,43	
Total					379177,87	
TVA				20%	75835,57	
TOTAL Deviz					455013,45	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)